
Uchwała Nr 3/4/18 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Starosty do dokonywania czynności z zakresu  

zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z  dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349,  

poz. 1432) oraz art. 2 pkt 3 i art. 18 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, poz. 1603) Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się  Pana Marcina Baranowskiego - Starostę Opoczyńskiego do 

dokonywania, z zastrzeżeniem ust. 2, następujących czynności z zakresu zamówień 

publicznych dotyczących powiatu opoczyńskiego: 

1) zatwierdzania (podpisania) wniosków o wszczęcie postępowania przetargowego, ogłoszeń 

o zamówieniu oraz wykonywania innych czynności związanych z ich publikacją; 

2) zatwierdzania (podpisania) specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub zaproszenia 

do składania ofert i udzielania wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji; 

3) powoływania komisji przetargowej oraz dokonywania zmian w jej składzie; 

4) zatwierdzania protokołów z posiedzeń komisji przetargowej oraz protokołów o udzielenie 

zamówienia publicznego; 

5) dokonywania innych czynności zamawiającego określonych w rozdziale 4 Dział II ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, nie zastrzeżonych do właściwości 

komisji przetargowej.   

2. Niniejsze upoważnienie nie obowiązuje w zakresie czynności, o których mowa  

w ust. 1, które Zarząd Powiatu przejmie do własnej aprobaty. 

  

§ 2. Podczas nieobecności Starosty upoważnia się do dokonywania czynności, o których 

mowa w § 1 niniejszej uchwały Panią Marię Barbarę Chomicz - Wicestarostę. 

 

§ 3. 1. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Niniejsze upoważnienie może być odwołane w każdym czasie oraz wygasa z chwilą 



zaprzestania pełnienia funkcji przez osoby, którym go udzielono. 

 

§ 4. Na żądanie Zarządu Powiatu, Starosta zobowiązany jest poinformować go o stanie 

czynności, których dotyczy niniejsza uchwała. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Starosta Opoczyński  - Marcin Baranowski 

 

 

Wicestarosta - Maria Barbara Chomicz 

 

 

Członek Zarządu - Michał Białek 

 

 

Członek Zarządu - Michał Konecki 

 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 W dniu 21 listopada 2018 r. odbyła się  I sesja Rady Powiatu Opoczyńskiego  

VI kadencji, podczas której dokonano wyboru Starosty Opoczyńskiego Pana Marcina 

Baranowskiego, Wicestarosty Pani Marii Barbary Chomicz oraz pozostałych Członków 

Zarządu Powiatu: Pana Michała Białka, Pana Michała Koneckiego i Pana Andrzeja 

Urbańczyka. 

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz art. 2 pkt 3 i art. 18 ust. 2  

w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, należy 

wskazać w uchwale członków Zarządu Powiatu do dokonywania czynności z zakresu 

zamówień publicznych. 

 Ponadto zakres upoważnienia rozszerzony został o zawarte w pkt. 1 zatwierdzanie 

wniosków o wszczęcie postępowania przetargowego oraz o zawarte w pkt. 4 zatwierdzanie 

protokołów o udzielenie zamówienia publicznego. 


